证券简称：怡亚通            证券代码：002183         公告编号：2020-209

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

关于公司全资子公司深圳市怡亚通医疗供应链管理有限公

司受让黑龙江省紫光众兴医药有限公司部分股权的公告

一、情况概述

1、基本情况

为在全国建立医疗供应链服务平台，以整合及营销驱动平台创新发展模式，

公司全资子公司深圳市怡亚通医疗供应链管理有限公司（以下简称“深圳医疗公

司”）以黑龙江省紫光众兴医药有限公司（以下简称“紫光众兴医药”）注册资

本为定价依据，确定以人民币 350万元的价格受让紫光众兴医药 70%的股权。

2、公司于 2020 年 8 月 5 日召开的第六届董事会第二十三次会议最终以 7

票赞成、0 票反对、0 票弃权审议通过了《关于公司全资子公司深圳市怡亚通医

疗供应链管理有限公司受让黑龙江省紫光众兴医药有限公司部分股权的议案》，

本次交易事项无需提交股东大会审议。

3、本次交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

所规定的重大资产重组。

二、交易对方的基本情况

1、姓名：王星琳

住所：哈尔滨市道里区

就职单位：黑龙江省紫光众兴医药有限公司

是否为失信被执行人：否

截止至目前，王星琳系紫光众兴医药的自然人股东，与上市公司及上市公司

的前十名股东在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面无关联关系。

2、姓名：王爱娇

本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

住所：哈尔滨市道里区

就职单位：黑龙江省紫光众兴医药有限公司

是否为失信被执行人：否

截止至目前，王爱娇系紫光众兴医药的自然人股东及其监事，与上市公司及

上市公司的前十名股东在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面无关联关系。

三、交易标的的基本情况

1、公司名称：黑龙江省紫光众兴医药有限公司

设立时间：1999年 4 月 9日

注册资本：500万元人民币

注册地址：哈尔滨市香坊区王兆街 42号华府家园多层楼二单元 101室(住宅)

经营范围：批发：化学药制剂、中成药、抗生素、生化药品，（不含冷藏、

冷冻药品）（药品经营许可证有效期至 2024 年 09 月 25 日）；预包装食品（不

含冷藏冷冻食品）销售，保健食品（食品经营许可证有效期至 2023 年 02 月 05

日）；批发：医疗器械、保健用品、消毒用品、日用百货、化妆品（定型包装）。

截止至目前的股权结构：

股东名称 持股比例

王星琳 60%

王爱娇 30%

王大勇 10%

资产权属：有关资产不存在抵押、质押或者其他第三人权利；不存在涉及有

关资产的重大争议、诉讼或仲裁事项；不存在查封、冻结等司法措施。

    所在地：黑龙江省哈尔滨市

标的公司是否为失信被执行人：否

该公司章程中是否存在法律法规之外其他限制股东权利的条款：否

交易是否涉及债权债务转移：否

上市公司是否存在为标的公司提供担保、财务资助、委托该标的公司理财，

以及其他该标的公司占用上市公司资金的情况：否

该标的公司是否与上市公司经营性往来情况：否

标的公司是否存在为他人提供担保、财务资助等情况：否

2、该公司最近一年及最近一期的主要财务数据

单位：万元

2019年年度财务数据（未经审计） 2020年 1-6月财务数据（经审计）

资产总额 1,567.72 资产总额 1,838.05

负债总额 679.31 负债总额 1,258.63

应收账款 656.84 应收账款 1,803.88

净资产 579.94 净资产 579.43

营业收入 3,030.16 营业收入 2,194.85

营业利润 272.86 营业利润 46.30

净利润 272.86 净利润 43.37

经营活动产生

的现金流量净

额

190.382

经营活动产生

的现金流量净

额

66.48

四：交易协议的主要内容

成交金额：350万元人民币

支付方式及资金来源：自有资金现金出资

支付期限：在股权变更完毕后的 30日内支付

协议的生效条件：需经协议双方签署且经上市公司董事会审批通过后生效

交易定价依据：以紫光众兴医药的注册资本为定价依据

五、涉及受让资产的其他安排

本次交易不涉及人员安置、土地租赁等情况。

六、目的及对上市公司的影响

收购该公司目的是为快速实现上市公司在全国的医疗布局，实现“一省一平

台”的医疗B2B载体建设，推广“平台+营销合伙人”业务模式的发展。该项交易

将为上市公司带来业务规模及净利润的增加，为公司供应链业务在医药行业的发

展带来新领域的突破，为公司进入大健康领域的发展奠定基础。

七、备查文件

《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第六届董事会第二十三次会议决议》

     特此公告。

                                深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

2020年 8 月 5日

	1、姓名：王星琳
	住所：哈尔滨市道里区
	就职单位：黑龙江省紫光众兴医药有限公司
	是否为失信被执行人：否
	截止至目前，王星琳系紫光众兴医药的自然人股东，与上市公司及上市公司的前十名股东在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面无关联关系。
	2、姓名：王爱娇
	住所：哈尔滨市道里区
	就职单位：黑龙江省紫光众兴医药有限公司
	是否为失信被执行人：否
	截止至目前，王爱娇系紫光众兴医药的自然人股东及其监事，与上市公司及上市公司的前十名股东在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面无关联关系。